
 

U N I V E R Z I T A   P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
V Olomouci dne 24. 1. 2018 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „PřF - Termocycler“, 

zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 

číslem zakázky Z2018-001642 Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon), sdělujeme následující vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Dotaz dodavatele č. 1 ze dne 19. 1. 2018 

 

Zadavatel požaduje, aby přístroj umožňoval nastavení lineárního teplotního gradientu v rozsahu 
40 °C. Náš přístroj umožňuje nastavení gradientu v rozsahu 1-30 °C. Gradient vyšší než 30 °C 
se běžně nepoužívá. Bude zadavatel akceptovat i námi uvedenou hodnotu? 

Odpověď zadavatele: 

Lineární gradient v rozsahu 40°C je podmínkou zadání. Na trhu se běžně vyskytují zařízení, 
které splňují tento parametr.  
 
 
Dotaz dodavatele č. 2 ze dne 19. 1. 2018 

 
Zadavatel požaduje, aby byl teplotní gradient lineární. Co tím má zadavatel na mysli? 
 
Odpověď zadavatele: 

Požadujeme gradientový termocykler s lineárním gradientem, který je  důležitý při optimalizaci 
PCR reakce. Umožňuje nastavit teplotní rozdíl mezi sloupci a řadami vzorků, tj. přesný 
průběh teplotního gradientu. Všechny gradientové termocyklery nabízejí tuto možnost.  
 

 

 

Zadavatel neprovedl v zadávacích podmínkách žádnou změnu a všechny zadávací podmínky 

zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Dominika Doláková, administrátor VZ 


		2018-01-24T15:06:57+0100
	Mgr. Dominika Doláková




